



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 108 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 63 / 2019

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de microempresas, empresas de pequeno porte e equiparadas para aquisições de materiais de informática para a Administração Municipal.

FORNECEDOR

EDMILSON BENEDITO SILVA
MIGUEL ANGELO ALTOMARE DE JESUS
L. F. MACIEL COMERCIO
INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES LTDA

CPF / CNPJ

20.907.056/0001-31
22.462.857/0001-66
33.849.318/0001-09
03.228.849/0001-05

REPRESENTANTE

EDVALDO JOSE DA SILVA
VICTOR OLIMPIO ALVES ALTOMARE DE JESUS
LUCAS FERNANDES MACIEL
BRUNO JOSE DA SILVA SANTOS

Resultado

Fornecedor: EDMILSON BENEDITO SILVA

Total lotes de itens e serviços R\$ 16.529,4000

Lote 1 - APARELHO DE TELEFONE PARA PABX O TELEFONE TERMINAL INTELIGENTE ANALOGICO DISPLAY E 25							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12670	APARELHO DE TELEFONE PARA PABX O TELEFONE TERMINAL INTELIGENTE ANALOGICO DISPLAY E 25 TECLAS PROGRAMAVEIS, VOLTADO PARA O MERCADO CORPORATIVO E COMPATIVEL COM CENTRAIS ANALOGICAS INTELBRAS(IGUAL OU SIMILAR A INTELBRAS TI730I)	UN	3,0000	R\$ 149,0000	R\$ 447,0000	5.97%	LODESTAR LT11001E
					Total Lote R\$ 447,0000		
Lote 2 - BATERIA 2032							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9215	BATERIA 2032	UN	50,0000	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	51.17%	FLEX
					Total Lote R\$ 125,0000		
Lote 5 - CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR PADRÃO							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9218	CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR PADRÃO	UN	40,0000	R\$ 6,5000	R\$ 260,0000	51.97%	MXT, TRIPOLAR
					Total Lote R\$ 260,0000		
Lote 9 - CAIXA CABO DE REDE 305 M, 4 PARES TRAÇADO CAT 5e, HOMOLOGADO PELA ANATEL, CONDUTOR 100 %							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12727	CAIXA CABO DE REDE 305 M, 4 PARES TRAÇADO CAT 5e, HOMOLOGADO PELA ANATEL, CONDUTOR 100 % COBRE, CERTIFICADO ETL.(IGUAL OU SIMILAR FURUKAWA SOHO PLUS)	CX	5,0000	R\$ 339,5000	R\$ 1.697,5000	3.91%	MEGATROM,CAT 5
					Total Lote R\$ 1.697,5000		
Lote 10 - CARREGADOR PARA NOTEBOOK ACER 19 V 3.46 A							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
13812	CARREGADOR PARA NOTEBOOK ACER 19 V 3.46 A	UN	3,0000	R\$ 40,0000	R\$ 120,0000	54.24%	ACER 19 V 3.42A, FONTE DE NOTBOOK ACER
					Total Lote R\$ 120,0000		
Lote 15 - HD EXTERNO USB 1 TB							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca



6865	HD EXTERNO USB 1 TB	UN	6,0000	R\$ 310,0000	R\$ 1.860,0000	19.9%	SEAGATE, STE1000400
------	---------------------	----	--------	--------------	----------------	-------	------------------------

Total Lote R\$ 1.860,0000

Lote 16 - MODULO DE MEMORIA 2 GB DDR2 PARA DESKTOP 800 MHZ

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6876	MODULO DE MEMORIA 2 GB DDR2 PARA DESKTOP 800 MHZ	UN	20,0000	R\$ 117,0000	R\$ 2.340,0000	7.38%	KINGSTON, KV800D2N/2G

Total Lote R\$ 2.340,0000

Lote 17 - MODULO DE MEMORIA 2 GB DDR3 PARA NOTEBOOK CL9 204-PIN SODIMM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6878	MODULO DE MEMORIA 2 GB DDR3 PARA NOTEBOOK CL9 204-PIN SODIMM	UN	20,0000	R\$ 145,5000	R\$ 2.910,0000	5.3%	MARKVISION, 2GBDDR3CL9NOT

Total Lote R\$ 2.910,0000

Lote 18 - MOUSE PS2 XSCROLL 1200 DPI

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9223	MOUSE PS2 XSCROLL 1200 DPI	UN	25,0000	R\$ 29,0000	R\$ 725,0000	7.07%	MULTILASER,PS2 1200DPI

Total Lote R\$ 725,0000

Lote 19 - MOUSE WIRELESS 2.4 GHZ 1200 DPI

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9224	MOUSE WIRELESS 2.4 GHZ 1200 DPI	UN	20,0000	R\$ 25,5000	R\$ 510,0000	42.39%	KNUP G7

Total Lote R\$ 510,0000

Lote 21 - PEN DRIVE 16 GB

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9228	PEN DRIVE 16 GB	UN	10,0000	R\$ 18,5000	R\$ 185,0000	2.09%	MULTILASER TWIST

Total Lote R\$ 185,0000

Lote 22 - PEN DRIVE 32 GB

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9227	PEN DRIVE 32 GB	UN	10,0000	R\$ 24,9900	R\$ 249,9000	0.95%	MULTILASER TWIST

Total Lote R\$ 249,9000

Lote 23 - PEN DRIVE 8 GB

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4511	PEN DRIVE 8 GB	UN	5,0000	R\$ 19,0000	R\$ 95,0000	6.95%	MULTILASER TWIST

Total Lote R\$ 95,0000

Lote 24 - PLACA 4X2 EMBUTIR C/CONECTOR FEMEA RJ45 KEYSTONE LINHA LUX 2.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
12673	PLACA 4X2 EMBUTIR C/CONECTOR FEMEA RJ45 KEYSTONE LINHA LUX 2.	UN	5,0000	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000	1.75%	TRAMONTINA 4X2 EMBUTIR

Total Lote R\$ 70,0000

Lote 25 - PLACA MAE PARA PROCESSADOR INTEL SOQUETE 775 MEMORIA DDRII

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6849	PLACA MAE PARA PROCESSADOR INTEL SOQUETE 775 MEMORIA DDRII	UN	10,0000	R\$ 299,0000	R\$ 2.990,0000	7.79%	ASUS P5LMX

Total Lote R\$ 2.990,0000

Lote 27 - PROCESSADOR 3.00GHZ 3 MB CACHE LGA 1155

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6851	PROCESSADOR 3.00GHZ 3 MB CACHE LGA 1155	UN	5,0000	R\$ 389,0000	R\$ 1.945,0000	11.59%	INTEL PENTIUM G2 030

Total Lote R\$ 1.945,0000



Fornecedor: L. F. MACIEL COMERCIO

Total lotes de itens e serviços R\$ 3.506,5000

Lote 3 - CABO DE DADOS SATA III PARA HD E DRIVE DE DVD

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6813	CABO DE DADOS SATA III PARA HD E DRIVE DE DVD	UN	10,0000	R\$ 24,4000	R\$ 244,0000	22.65%	MD9/ CABO DADOS SATA3 C/ TRAVA

Total Lote R\$ 244,0000

Lote 6 - CABO EXTENSOR USB 2.0 3 METROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9220	CABO EXTENSOR USB 2.0 3 METROS	UN	15,0000	R\$ 10,5000	R\$ 157,5000	33.14%	MD9/ AF2.0 3,00M PRETO NIQUELADO

Total Lote R\$ 157,5000

Lote 11 - COOLER PARA GABINETE 80 X 80 X 25 MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6840	COOLER PARA GABINETE 80 X 80 X 25 MM	UN	10,0000	R\$ 18,4000	R\$ 184,0000	11.88%	MD9/ 80x80

Total Lote R\$ 184,0000

Lote 12 - COOLER P/PROCESSADOR INTEL SOQUETE LGA 775

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6838	COOLER P/PROCESSADOR INTEL SOQUETE LGA 775	UN	10,0000	R\$ 48,4000	R\$ 484,0000	8.89%	MULTILASER/ GA043

Total Lote R\$ 484,0000

Lote 14 - GRAVADOR DE DVD SATA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6842	GRAVADOR DE DVD SATA	UN	5,0000	R\$ 123,4000	R\$ 617,0000	22.02%	FASTER/ BL-0224-K

Total Lote R\$ 617,0000

Lote 26 - PLACA MAE PARA PROCESSADOR INTEL SOQUETE 775 MEMORIA DDRIII

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6850	PLACA MAE PARA PROCESSADOR INTEL SOQUETE 775 MEMORIA DDRIII	UN	5,0000	R\$ 364,0000	R\$ 1.820,0000	2.12%	KAZUK/ KZKG41-B

Total Lote R\$ 1.820,0000

Fornecedor: INFOLOCK PAPELARIA E PRESENTES LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 734,0000

Lote 4 - CABO DE DADOS SATA II PARA HD E DRIVE DE DVD

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6812	CABO DE DADOS SATA II PARA HD E DRIVE DE DVD	UN	10,0000	R\$ 9,0000	R\$ 90,0000	33.33%	-

Total Lote R\$ 90,0000

Lote 7 - CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA 1,80 MT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6817	CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA 1,80 MT	UN	10,0000	R\$ 6,8000	R\$ 68,0000	55.83%	-

Total Lote R\$ 68,0000

Lote 8 - CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA 3,00 MT

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6818	CABO USB 2.0 PARA IMPRESSORA 3,00 MT	UN	10,0000	R\$ 7,5000	R\$ 75,0000	59.79%	-

Total Lote R\$ 75,0000

Lote 13 - EMENDA PARA CABO CONECTOR RJ45

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9216	EMENDA PARA CABO CONECTOR RJ45	UN	50,0000	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000	65.78%	-

Total Lote R\$ 90,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
Endereço: AV. NOSSA SENHORA DO PORTO DA ETERNA SALVAÇÃO, 208
CENTRO, ANDRELÂNDIA - MG
CNPJ: 18.682.930/0001-38
Telefone: (35) 3325-1600
E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br

Exercício: 2019
Página(s): 4/4

Lote 20 - PASTA TERMICA 40 GRAMAS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6844	PASTA TERMICA 40 GRAMAS	UN	5,0000	R\$ 11,7000	R\$ 58,5000	0.31%	-
					Total Lote R\$ 58,5000		

Lote 29 - TECLADO USB PADRÃO ABNT II

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
9229	TECLADO USB PADRÃO ABNT II	UN	15,0000	R\$ 23,5000	R\$ 352,5000	34.8%	-
					Total Lote R\$ 352,5000		